Joannes Parvus .

Gente *Gallus* , domo *Parisiensis* , clar. ann. 1395. Nonnulla scripsit erroribus fœdata ; inter quæ , quod *Tyrannus* possit occidi etiam per clacularias insidias . *Damnatur* , in *Concil. Constantien.*

Henri-

Henricus Knighton.

Gente *Anglus*, Instituto *Canonicus Regularis Cænobii* *Leoceftrenfis*, clar. ann. 1395. Plura scripsit *Hiftorica*; sed *Chronicon de Eventibus Angliæ*, *Lib. V.* exceptis *Primo*, & *Secundo*, alios *Tres* fequentes ufque ad ann. 1377. verbatim extraxit à *Ranulphi Higdeni Caftrenfis Polychronio*.

Petrus de Alliaco.

Natione *Gallus*, *Compendii ad Ifaxam* ex tenuiffimæ fortunæ parentibus ortus. *Doctor Parisienfis*, atque *Archididafculus*, *Thefaurarius*, *Magnusque Franciæ Eleemofynarius*, ac *Accademiæ Parisienfis Cancellarius*, claruit ann. 1396. *Vir* fuit doctrina, & moribus *ſpectatiſſimus*, qui non modò *Galliam*, ſed *Orbem totum* ſuarum *Virtutum radiis* illuſtravit; meritòque *Aquila Gallie*, & *Oberrantium à veritate Malleus* indefſus dictus. Quapropter *Meritis* ſic plenus, ex *Cameraceniſi* poſt *Anicienſem* *Infulam*, in *Cardinalium Cæſum* cooptatus eſt. *Uno verbo*: In *Scholis*, & in *Eccleſia*, ipſum *Petri Alliaci Nomen Elogium eſt*, ex *Launojo*. *Innumerabilia* penè ſcripſit, ediditque docta, ac omnigena *eruditione plena*. *Inter cetera ſui Ingenii Monumenta*, leguntur inter *Opera Gerſonis* diſcipuli ſui, *Libellus de Eccleſia*, & *Cardinalium autoritate*, *Parif. 1606. T. 1. p. 895.* & *Liber de Concordia Astrologiæ, & Theologiæ*, in ajuſdem *Gerſonis Appendice*. *Unum eſt*, in quo reprehenditur hic *Autor* ex *Bellarmino*, *Scrip. Eccl.*, & *Voffio*, de *Scien. Mathem. p. 214.* quod videlicet ſcripſiſſe videatur in ſuis *Operibus*, *Diluvium Noè: Natalem Domini*:

mini: & Miracula ejusdem, omniaque Prodigia ex Astrologia præsciri, ac prædici potuisse. Obiit Cæmeraci, ann. 1425.

Demetrius Chrysoloras.

Gente *Græcus*, ac Orientis Imperatoris Aulicus, literis, & eruditione clarissimus flor. ann. 1398. Plura scripsit, & in odium *Latinorum* non pauca *Dogmatica*. Ipsi verò abjudicantur *Erothemata Grammatica*, *Mannelli Chrysoloræ* potiori jura adscribenda.

Baldus.

Patria *Perisinus*, Sanguine *Ualdorum*, & Literis Eminens, ac *Juris Prudentia* facile Princeps, clar. ad ann. 1400. In suis verò *Operibus Juris*, sæpius sibi contrarius legitur. Undè *Pancirolus*, de *Clar. Leg. Interpr.* ipsum, non veritatis amatorem, sed potius destructorem appellavit; & quod indignius, *Bartolum* præceptorem variis conviciis labefactando, conatus est Nomen illius extinguere, causa æmulationis, imò malignitatis. Obiit ann. 1423.